memorosi · 823 non: nunc · 825 dilapsum: dilapsum et | ceu: ut · 826 glans: geminas · 828 dignior: dignor est · 829 amissum: ad missum · 830 ad: et · 831 sua si(c/t): suasit · 832 latia: latio · 833 praecipuum: principium · 835 - 836 om. · 838 in terram: interram · 840 uultu: uultus Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 841 sis dicere: sit diem | est: om. · 842 deam: deos | duc¹: due | duc²: duo · 843 mihi: mei | uidere: uideri · 844 semel: modo | fatebor: uidebor · 845 om. · 846 ibi: ubi · 847 decidit: decit | a cuius: acus · 848 crines: crinis · explicit xiiii (us) incipit xv (us)

[LIBER QVINTVS DECIMVS]

1 quis: quid · 4 cognosse: nosse · 6 sit: sine · 9 quis: quid | Italicis: ytalisi · 10 sic e: esse | senioribus: moribus · 12 bubus: bobus · 20 Myscelos: mitans | acceptissimus: accetissimus · 22 Aesaris: heserit · 23 i: in · 24 paruerit: parunt | metuenda: metuanda · 25 pariter somnusque: somnus pariter que · 26 recentia: recumtia · 27 uisa: uita | pugnatque: pugna que | sententia: inueria · 28 discedere: descendere · 29 mutare: immitare · 30 abdiderat: addiderat · 31 extulerat: astulerat · 32 adesse: ad esse | deus est: *inu. ord.* | eademque: idemque · 33 ac: et · 34 patrimumque: patriamque · 35 om. · 36 agitur...reus: *inu. ord.* · 37 probatum: paratum · 38 tollens: tendens · 39 cui ius caeli: cuius c(a)elum · 40 criminis: muneris · 41 mors: mos | antiquus: antiquis · 42 illis: aliis · 43 sic lata est: ciclata · 44 demittitur: derittitur · 46 mutatus: inmutatus · 50 Tarentum: parentem · 51 Sybarin: cibarum · 52 Nemesenque et: nemesenemque | Iapygis: Hapisis · 53 quae: qui · 54 Aesarei: esserei · 60 ortu: totus · 61 dominos: dominas · 62 licet: latet | remotos: remotus · 64 oculis: celeris · 65 perspexerat: porrexerat · 66 discenda: dicenda | coetusque: cetusque · 67 mundi: mondi · 68 quid: quis · 69 niues: iubet · 70 uenti: ueteri | tonarent: conarunt · 71 lege: longe | mearent: mearunt · 72 quodcumque: quod que · 74 docta: dicta | soluit: sonuit · 75 temerare: remerare | nefandis: nephandis · 76 sunt: non · 77 uitibus: montibus · 79 mollirique: mellirique | humor: humor · 80 thymi: thumi · 81 diuitias: dericias | mitia: nuntia · 82 suggerit: sugerat | et: om. · 83 sedant: cedant | nec: non · 84 et: om. · 88 uiscere: uincere | condi: conda · 89 congestoque: coniestoque · 90 animans: animantem · 91 matrum: numen · 93 dente: dante | Cyclopum: ciclopum · 95 morati: uoracis · 97 educat: edidat · 99 pennas: pernas Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 100 impavidus: in pauidus · 101 credulitas: cerulitas · 102 insidiis: incendiis · 106 caede: cede · 107 maculatum: macula tum · 109 salua: silua · 112 hostia: hastia | sus meruisse: sumeruisse | mori: neci · 116 oues: opes · 117 fertis: ferres | ubere: imbere · 118 uelamina: leuamina · 119 matre: morte · 122 frugum... dignus: *inu. ord.* · 123 potuit: potui · 125 renouauerat: renouerat · 127 est: est et · 128 sceleri: celeri · 129 iuuenci: uiuenci · 130 et: est · 131 nam: non · 135 praeuisos: premissas · 136 ereptas: eraptas | pectore: corpore · 137 inspiciunt: incipiunt · 139 uesci: nesci · 140 ne: nec · 141 caesorum: teulorum · 146 inuestigata: in uestigata que · 148 sede: cede · 149 nube: nude · 150 palantesque: